АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

г 2254—па

О внесении изменения в Перечень
информации о деятельности мэра
города Южно-Сахалинска,
структурных подразделений
аппарата и отраслевых
(функциональных) органов
администрации города Южно
Сахалинска, муниципальных
учреждений и предприятий в
пределах полномочий органов
местного самоуправления,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 26.06.2020 К2 1845-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 IЧ 131 -Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 )ЧЪ 8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления», решением Городской думы города Южно
Сахалинска от 23.12.2014 К2 5715-14-5 <Ю Положении об обеспечении доступа к
информации о деятельности органов местного самоуправления городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Перечень информации о деятельности мэра города Южно
Сахалинска, структурных подразделений аппарата и отраслевых
(функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска,
муниципальных учреждений и предприятий в пределах полномочий органов
местного самоуправления, утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 26.06.2020 Н 1845-па, изменение, дополнив пункт
2.9 подпунктом 2.9.10 следующего содержания:

2

«2.9.10. Информационные материалы о людях, внесших вклад в развитие
общественных сфер и социальной инфраструктуры городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, о положительных примерах новаций, решения проблем и
выхода из трудных жизненных ситуаций жителями городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента информационной политики аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Каширина Е.П.).

Мэр города С.А.Надсадин